

LISTA PROJEKTÓW ZGŁOSZONYCH W RAMACH RAWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2024

LP	NAZWA WNIOSKU	AUTOR	WARTOŚĆ [zł]	LICZBA PODPISÓW	MIEJSCE REALIZACJI PROJEKTU	KRÓTKI OPIS PROJEKTU
1	SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA DLA MŁODZIEŻY – W ZDROWYM CIELE ZDROWY DUCH	Tomasz Kraćkowski	33 000,00	8	Osiedle 9 maja PROJEKT INWESTYCYJNY	Celem projektu jest budowa otwartej siłowni zewnętrznej dla mieszkańców.
2	TEŻNIA SOLANKOWA	Joanna Walenzik	105 000,00	40	Teren tzw. „nowego parku” PROJEKT INWESTYCYJNY	Tężnia solankowa, czyli wysoka konstrukcja z drewna i gałązek tarniny, na które spływa pompowana ku górze wysoko zmineralizowana solanka bogata w jod, brom, wapń, magnez, potas, żelazo i sód. Solanka odparowując wytwarza mikroklimat zbliżony do morskiego.
3	„GOTUJ Z NAMI - SENIORAMI”	Halina Borek	15 000,00	8	Zespół Szkół CEZiU	Planowana organizacja cyklu warsztatów edukacji żywieniowej połączonych z warsztatami kulinarnymi, w trakcie których uczestnicy nabędą wiedzę z zakresu zdrowego żywienia.
4	„MOJA RAWA – JESTEM STĄD” PLENER	Beata Bednarska	4 500,00	8	Strefa Ścisłej	Głównym założeniem

	MALARSKI				Ochrony Konserwatorskiej	organizowanego pleneru będzie uwiecznienie na obrazach architektury i znaczących miejsc naszego miasta. Do wzięcia udziału zostanie zaproszona młodzież i osoby dorosłe. Czas trwania – trzy dni w terminie od maja do końca czerwca.
5	ZIELONA PRZESTRZEŃ SPORTOWA – NOWOCZESNY SPRZĘT DLA BOISKA PIŁKI NOŻNEJ	Tomasz Stasiewicz	62 000,00	8	Boisko Główne RKS Mazovia ul. Zamkowa 3 PROJEKT INWESTYCYJNY	W ramach projektu planowany jest zakup wszechstronnego miniciągnika, który będzie kluczowym elementem w pielęgnacji boiska trawiastego rawskiego klubu.
6	KASTRACJA I CHIPOWANIE ZWIERZĄT WOLNO ŻYJĄCYCH I WŁAŚCICIELSKICH	Martyna Kamińska	50 000,00	12	Teren miasta	Projekt zakłada kastrację kotów wolno bytujących i właścicielskich z terenu miasta Rawa Mazowiecka w wybranych lecznicach weterynaryjnych. Obejmuje kastracje kotek i kocurów wolno żyjących i właścicielskich, suk i psów właścicielskich, opiekę weterynaryjną w lecznicy po zabiegu i opiekę do momentu, kiedy możliwe będzie wypuszczenie zwierząt w miejsce bytowania lub odbiór przez właścicieli.

7	WIDZEWSKA RAWA DZIECIOM	Jerzy Stępnik	35 000,00	14	Plac przy hali OSiR nad zalewem „Tatar” lub inne ogólnodostępne miejsce na terenie miasta	Celem jest integracja pokoleniowa mieszkańców Rawy Mazowieckiej, promocja Rawy jako miasta przyjaznego dla mieszkańców, rozrywka dla dzieci i młodzieży, zachęcanie młodzieży do spędzania czasu na świeżym powietrzu, promowanie sportu i zasad zdrowego trybu życia. Piknik zostanie zorganizowany w ogólnodostępnym miejscu i będą w nim mogli wziąć udział wszyscy mieszkańcy Rawy Mazowieckiej.
8	POKÓJ PRZYSZŁOŚCI W MIEJSKIEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ	Zbigniew Pacho	35 000,00	11	Miejska Biblioteka Publiczna Strefa Ścisłej Ochrony Konserwatorskiej PROJEKT INWESTYCYJNY	W zadaniu zaplanowane jest zaaranżowanie i wyposażenie jednego z bibliotecznych pomieszczeń na pokój nowoczesnych technologii. Planowany jest zakup telewizora, gier do PS5, drukarki 3D wraz z niezbędnym osprzętem oraz dwóch robotów Photon EDU.
9	„SENSOSMYKI” – DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW PRZY PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 3 „BAJKOWY ZAKĄTEK”	Katarzyna Nastarowicz	75 000,00	8	Teren zielony przy Przedszkolu Miejskim Nr 3 „Bajkowy Zakątek” ul. Solidarności 3b PROJEKT	Projekt „Sensosmyki” stanowi innowacyjną inicjatywę skierowaną do lokalnej społeczności, a jej celem jest stworzenie bezpiecznej i nowoczesnej przestrzeni

					INWESTYCYJNY	rekreacyjnej dla najmłodszych mieszkańców. Plac zabaw przy przedszkolu zostanie wyposażony w innowacyjne urządzenia edukacyjne, rozwijające zmysły i umiejętności dzieci. W ramach projektu planowane jest wyposażenie placu zabaw w Eko Kuchnie, Kulodrom i Panel Muzyczny. „Sensosmyki” wprowadzą urządzenia, które nie tylko dostarczą rozrywki, lecz również wspierają rozwój zmysłów, umiejętności społeczne i edukacyjne dzieci.
10	POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA TERENIE MIASTA – ZAKUP SPRZĘTU DLA WOPR W RAWIE MAZOWIECKIEJ	Sebastian Zbiros	23 000,00	8	Rawa Mazowiecka PROJEKT INWESTYCYJNY	W ramach zadania zakupiony zostanie sprzęt do ratownictwa wodnego, nurkowego oraz szkoleniowego dla WOPR w Rawie Mazowieckiej. Zakup boi SP oraz kompresora wraz z licznikiem.
11	MUZYCZNA JATKA NA SZLAKACH EUROPY	Barbara Furmańska	15 000,00	8	Jatki Miejskie ul. Mickiewicza Strefa Ścisłej Ochrony Konserwatorskiej	W cyklu przewidziane są cztery koncerty przybliżające za każdym razem inny region naszego kontynentu. Celem cyklu jest muzyczna integracja społeczności lokalnej miasta Rawa Mazowiecka w zrewitalizowanym obiekcie

						JATKI MIEJSKIE oraz przybliżenie mieszkańcom i podtrzymanie europejskich korzeni naszego kraju, a w szczególności naszej Małej Ojczyzny.
12	PLAC ZABAW PRZY UL. WIERZBOWEJ	Tomasz Góraj	50 000,00	10	ul. Wierzbowa działki nr 171/2 i 248/3 PROJEKT INWESTYCYJNY	Projekt zakłada budowę nowego funkcjonalnego placu zabaw przy ul. Wierzbowej na działkach stanowiących własność miasta. Proponowane elementy: huśtawka wahadłowa, huśtawka wagowa, domek zabaw, zjeżdżalnia z podestem, zestaw paneli edukacyjnych, piaskownica i ławki.
13	„RUCH TO ZDROWIE, ALE I ŚWIETNA ZABAWA” – ZAKUP SPRZĘTU DLA DZIECI ZE STOWARZYSZENIA „DOBRO DZIECI”	Anna Simińska	25 000,00	8	ul. Niepodległości 8	Projekt przewiduje zakup sprzętu i przedmiotów pomagających podczas zajęć rehabilitacyjnych dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawności.
14	„MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY RAWSKIEJ2CE”	Joanna Goc-Stalmach	105 000,00	8	Plac zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2 ul. Miła 2 PROJEKT INWESTYCYJNY	Głównym celem jest modernizacja istniejącego placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2. Z placu zabaw na terenie szkoły korzystają nie tylko uczniowie

					oddziałów przedszkolnych, ale w godzinach popołudniowych oraz dni wolne także rodzice innych dzieci chętnie korzystających z kompleksu sportowego. Plac zabaw powinien zostać wyposażony i urządzony w taki sposób aby usprawnić motorykę i koordynację wzrokowo – ruchową najmłodszych, zawierać elementy edukacyjne i logiczne oraz umożliwić wspólne gry i zabawy. Do realizacji projektu niezbędne jest zsynchronizowanie prac z trwającą budową hali sportowej i rozbudową kompleksu boisk.	
15	„MUZYKUJEMY Z RADOŚCIĄ”	Monika Mierzejewska	10 500,00	8	Plac Piłsudskiego Strefa Ścisłej Ochrony Konserwatorskiej	Głównym celem jest muzyczne ożywienie zrewitalizowanego Placu Piłsudskiego podczas długiego weekendu majowego oraz integracja mieszkańców.
16	BLUES POD BASZTĄ	Włodzimierz Zimecki	70 000,00	8	Dziedziniec Zamku Książąt Mazowieckich Strefa Ścisłej Ochrony Konserwatorskiej	Założeniem wydarzenia jest stworzenie atmosfery kultury oraz integracji społeczności na kanwie zaproszonych, znanych szerokiej rzeszy publiczności wykonawców z obszaru muzyki bluesowej.

17	ZAKUP SPRZĘTU DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ	Daniel Stąporek	20 000,00	8	Rawa Mazowiecka PROJEKT INWESTYCYJNY	Podniesienie gotowości bojowej jednostki OSP Rawa Mazowiecka poprzez zakup środków ochrony indywidualnej strażaków – ratowników oraz wyposażenia sekcji ratownictwa wodnego.
----	--	-----------------	-----------	---	--	--